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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 06 16.11.2019 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 22.11.2019год., 
Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 06-то коло 
ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/26   ЕУРО НИКЕЛ 2005 - РАБОТНИЧКИ 21-18 19-20 17-17 21-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дамески А. Митровски И. Павлов А. Панов Т. 78 – 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/27 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ – АКАДЕМИЈА ФМП 19-14 22-18 16-16 21-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковски В. Цветаноски В. Антовски Б. Петровиќ М. 78 - 62 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Академија ФМП Делипетров Д. (229) поради приговор. 
Нееднобразна униформа на играчите на Академија ФМП, односно двајца играчи со различна боја на чорапи. 
Екипата на КК МЗТ Скопје А. нема лого на КФСМ на дресовите. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/28  ВАРДАР - ПЕЛИСТЕР 11-25 18-30 16-20 26-20   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Денковски П. Митровски З. Давидов А. Јанков Р. 71 – 95 

Забелешки 

Неформална облека на тренерот и службениот претставник (патики, тренерка, џинс) на екипата на КК Пелистер. 
Дел од сијаличките од светлосниот уред за покажување на истек на 24 сек. на левата табла од кошот не работат. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Вардар поради неспортски однос.  
Досудена Т.Г. на играчот на КК Пелистер Казарновски А. (838) поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/29 КОЖУВ – КУМАНОВО 2009 13-13 31-16 28-21 11-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Клинчаров Б. Милојевиќ А. Мијалковски И. Михајловиќ В. 83 - 63 

Забелешки 

Сирената за истек на 24 сек. и период е многу слаба и нечујна , користено судиско свирче. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/30 МЗТ СКОПЈЕ УНИ БАНКА - ГОСТИВАР 19-26 14-25 15-31 28-21   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Дојчиновски Д. Бошковски Г. Ѓорески А. Златевски А. 76 - 106 

Забелешки 

Тренерот на КК Гостивар Србиноски М. во спортски патики и фармерки (кошула и палто има). 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 06 16.11.2019 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Академија ФМП Делипетров Д.(229) за досудена Т.Г. по член  

51.В1а се казнува со парична казна во износ од                                         3.200,00 денари 

03. Екипата на КК Академија ФМП се опоменува во иднина да ја доведе во ред опремата на 

играчите.                                   

04. Екипата на КК МЗТ Скопје Аеродром за неправилно обележани дресови (3)  

по член 51.А23 се казнува со парична казна во износ од                          12.000,00 денари 

05. Се опоменуваат делегатите Ангелов Т. и Денковски П. кои биле делегати на натпреварите 

каде што екипата на КК МЗТ Скопје Аеродром играле со неправилно обележани дресови по 

член 51.А23 за кои што не се констатирани во делегатскиот извештај, дека ќе бидат 

санкционирани по член 51.Д1, ако истото не го применат во понатамошниот тек на 

натпреварувањето во сезона 2019-2020.  

06. Тренерот на КК Пелистер за несоодветно облекување по член 51.В12  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

07. Службениот претставник на КК Пелистер за несоодветно облекување по член 51.В12  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

08. Екипата на КК Вардар се опоменува сијаличките кои не работат на светлосниот уред за 24 

сек. да бидат заменети.                                   

09. Екипата на КК Вардар за досудена Т.Г. на клупа по член 51.В1б  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 



 

10. Играчот на КК Пелистер Казарновски А.(838) за досудена Т.Г. по член 51.В1а  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

11. Екипата на КК Кожув за неисправни технички уреди по член 51.А14  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

12. Тренерот на КК Гостивар Србиноски М. се опоменува во иднина да биде соодветно облечен.                                   

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                

                                                                                                 Комесар за натпреварување,  

                                                                                                         М-р Гечевски Лазар                         

 

 

 

 

 

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 
 # екипа он поб пор Кд кп кр бод 

1 Гостивар 6 5 1 538 446  92 11 

2 МЗТ Скопје А. 6 5 1 506 437  69 11 

3 Еуро Никел 2005 6 5 1 503 443  60 11 

4 Кожув 6 4 2 513 412  101 10 

5 Работнички 6 4 2 506 453  53 10 

6 Куманово 2009 6 3 3 449 459 -10 9 

7 Пелистер 6 2 4 489 493  -04 8 

8 Академија ФМП 6 1 5 450 526 -73 7 

9 Вардар 6 1 5 437 514 -77 7 

10 МЗТ С. Уни Банка 6 0 6 412 620 -208 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 02 16.11.2019 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 22.11.2019 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од0 02-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ-
ИСТОК. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/06 СЛОБОДЕН ФЕНИКС 2010       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    . 

Забелешки 

. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 07 КУМАНОВО - ТФТ 14-22 16-15 16-18 25-16 10-14  

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Теофиловски А. Јакимовски Н. Деспотовски М. Зафировски Д. 81 - 85 

Забелешки 

Слаба сирена, слабо осветлување. Нема периметар со жолта боја на таблите. Записничката маса премала и тесна.  
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 08 БОРЕЦ БАСКЕТ - СТРУМИЦА 13-13 17-19 22-16 21-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Лалков В. Лазов Б. Данев О. 73 - 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/09 ШКУПИ - СПАРТА 14-16 18-21 24-16 23-24   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Феревски А. Митев С. Филиповски Ф. 79 - 77 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупа на КК Шкупи  поради влегување на терен на заменик. 
Досудена Т.Г. на  на играчот на КК Спарта Крстиќ Н. (515) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на  на играчот на КК Шкупи Пепиќ Е. (834) поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/10 РИНИА – БАСКЕТ КАМ 23-18 15-14 19-20 11-11   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Донев С. Петровски П. Ангелов В. Станчев В. 68 - 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 01       16.11.2019 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се опоменува екипата на КК Куманово во иднина да ги доведе во ред осветлувањето во 

салата, техничките уреди и записничката маса. 

03. Екипата на КК Шкупи за досудена Т.Г. на клупа по член 51.В1б  

се казнува со парична казна во износ од                                                     2.000,00 денари 

04. Играчот на КК Спарта Крстиќ Н. (515) за досудена Т.Г. по член 51.В1а  

се казнува со парична казна во износ од                                                     2.000,00 денари 

05. Играчот на КК Шкупи Пепиќ Е. (834) за досудена Т.Г. по член 51.В1а  

се казнува со парична казна во износ од                                                     2.000,00 денари 

06. Врз основа на делегатскиот извештај од натпреварот ТФТ – Феникс 2010 од прво коло Втора 

лига мажи Исток каде гласи цитирано од Делегатот Панајотовиќ В. : “Во листата на одобрени 

играчи на на КК Феникс 2010 заведен е само тренерот Дервишевиќ Д. додека останатите 

помошни тренери, службени лица и технички раководители не се заведени. Од страна на 

тренерот на КК Феникс 2010 Дервишевиќ Д. добив уверување дека сите имаат уредна уплата 

и е доставена до КФСМ , но дека од страна на тех.секретар на КФСМ не била навремено 

ажурирана. Во консултација со Комесарот на КФСМ донесена е одлука истите да бидат 

присутни на клупата”. По увидот во докоментација – направен е превид по грешка од 

тех.секретар на КФСМ  која уплатената сума од КК Феникс 2010 не била соодветно 

теретирана и не била надградена на веб страницата каде требало да бидат впишани 

останатите службени лица од истиот клуб. 

  За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување,  

                                                                                                        М-р Гечевски Лазар                        



 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК 

 # Екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 TФТ 2 2 0 162 153 09 04 

2 Борец Баскет 2 2 0 154 148 06 04 

3 Баскет Кам 2 1 1 153 149 04 03 

4 Струмица 2 1 1 135 136 -01 03 

5 Шкупи 2 1 1 160 167 -07 03 

6 Риниа 1 1 0 68 63  05 02 

7 Спарта 2 0 2 157 100 -03 02 

8 МКК Куманово 2 0 2 144 152 -08 02 

9 Феникс 2010 1 0 1 72 77 -05 01 

 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ЗАПАД РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 02 16.11.2019 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 22.11.2019 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од0 02-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ-
ЗАПАД. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/06 СЛОБОДЕН АЛБЕС         

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    . 

Забелешки 

. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 07 ПАРТИЗАН ВОДНО САНС - ХЕРАКЛЕА 23-20 23-15 25-26 19-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Јосковски Д. Петровски Д. 90 - 73 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на  на играчот на КК Хераклеа Митревски Б. (974) поради приговор. 
Слабо осветлување во салата СРЦ Кале. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 08  ЦРН ДРИМ – СПОРТ ТИМ 26-13 19-16 23-12 14-23   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Деспотоски П. Огненов А. Маџоски М. Биноски Д. 82 - 64 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/09 МЕГА БАСКЕТ – ТЕТЕКС ТТК 18-14 19-19 20-15 20-25   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Божиновски И. Тасевски Х. Лазов Б. Данев О. 77 - 73 

Забелешки 

Нема заштитна ограда позади записничка маса и гостинска екипа. Нема црвен и жолт периметар на таблите. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/10 АНГЕЛИ – ЧАИР 2030 27-14 20-18 15-15 25-13   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Крстевски В. Филиповски К. Червенка Ј. 87 - 60 

Забелешки 

Нема црвен и жолт периметар на таблите.  
Досудена Т.Г. на  на играчот на КК Чаир 2030 Исмани Е. (723) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на  на играчот на КК Ангели Миновски М. (791) поради флопинг. 
Во судиската соблекувална имало две столчиња и една клупа, нема туш. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

  

 

 

 

 

 

         



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 02 16.11.2019 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Хераклеа Митревски Б. (722) за досудена Т.Г. по член 51.В1а  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Се опоменува екипата на КК Партизан Водно Санс во иднина да го доведе во ред 

осветлувањето во салата. 

04. Се опоменува екипата на КК Мега Баскет во иднина да постави заштитна ограда позади 

гостинската клупа и записничката маса, и постави црвен и жолт периметар на таблите. 

05. Се опоменува екипата на КК Ангели да постави црвен и жолт периметар на таблите, и да ја 

доведе во ред судиската соблекувална.  

06. Играчот на КК Чаир 2030 Исмани Е. (723) за досудена Т.Г. по член 51.В1а  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

07. Играчот на КК Ангели Миновски М. (791) за досудена Т.Г. по член 51.В1г  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                                                                                                

                                                                                                 Комесар за натпреварување,  

                                                                                                        М-р Гечевски Лазар                        

 

 

 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК 

 # Екипа Он поб пор кд кп кр бод 

1 Црн Дрим 2 2 0 159 123 36 04 

2 Партизан В.С. 2 2 0 174 144 30 04 

3 Мега Баскет 2 2 0 169 163 06 04 

4 Хераклеа 2 1 1 134 145 -11 03 

5 Ангели 1 1 0 87 60  27 02 

6 Тетекс ТТК 2 0 2 132 154 -22 02 

7 Спорт Тим 2 0 2 119 143 -24 02 

8 Чаир 2030 2 0 2 150 179 -29 02 

9 Албес 1 0 1 71 84 -13 01 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 


